广西壮族自治区公务用车加油合同

合同编号  12NMB1H792462025601

采购计划编号  GPZC2025-W3-03212

采购人（甲方）信息

采购人名称
 桂平市金田镇乡村建设综合服

务中心
联系人  陈雁华

联系电话  18978574789

供应商（乙方）信息

供应商名称
 中国石化销售股份有限公司广

西贵港石油分公司
联系人  杨薇

联系电话  18178083786

开户银行  建设银行贵港城北支行 银行账户  45050175009300000655

订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 271180100000
7879550

 车辆加油、
添加燃料服务

 1  5,000.00  5,000.00

合同金额  人民币伍仟元整

付款方式  转账

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  桂平市金田镇乡村建设综合服务中心 乙方： 中国石化销售股份有限公司广西贵港石油分公司

联系人： 陈雁华 联系人： 杨薇

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 贵港市桂平市金田镇永盛街（20米街）原计生站

地址：

贵港市金港大道823号石
油大厦

签订日期： 2025年9月25日 签订日期： 2025年9月25日

1/1

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025825187
hx00f9b92344144211bcd051c89ff354db

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiIzNzlGMjJDOTg0QTNCMjVDNkMxQjQ0NTcxNTVFNzhFQiIsImZpbGVwYXRoIjoiY2E3MjlmYTctYTU5Yi00MTI3LWI1ZWQtNjZjNzliYTljYTBlLnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiJIWDIzMDUyNjAzNzY0MSIsImtleXR5cGUiOjEsIm1hY0xpc3QiOlsiNDAtQjAtNzYtNDMtRTEtQUIiXSwicG9zaXRpb24iOnsiY29udGludW91c1BhZ2UiOltdLCJkYXRhIjpbeyJwYWdlIjoxLCJwYWdlV2lkdGgiOjU5NSwic2VhbFR5cGUiOiIwIiwic2VhbFdpZHRoIjoxMTgsInNlYWxpZCI6IjQ2YzlkYTZmOGQwOTQ2NWM5MDhhNzdjNDgyMjYzN2U5IiwieCI6MTU4LCJ5IjozMDZ9XSwicWZkYXRhIjpbXX19Cg==&&
	2025-09-25T10:50:04+0800
	sign

		&&
	2025-09-25T18:04:45+0800
	sign